
S‘'ATNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Přerov 
Wurmova 606/2, Přerov l-Město, 750 02 Přerov

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 033670/2020
Spisová značka: SPI 598/2020-521204

Vyřizuje.: Mgr. Iva Hubíková
Tel.: 7
ID DS: z49per3
E-mail: 

Datum: 5. 2. 2020

GEOKAM Přerov s.r.o.
Ing. Dušan Magát 
Kratochvílova 624/43 
750 02 Přerov

SPU 033670/2020

000550523496

Objednávka - Návrh pozemkové úpravy na dokončení scelení v katúzemí Přerov, Troubky 
nad Bečvou, Bochoř, Dluhonice, Henčiov, Rokytnice u Přerova, Tovačov- aktualizace 
k.ú.Přerov

V souladu s bodem 4.3.2. Směrnice Státního pozemkového úřadu č.07/2016 o zadávání veřejných 
zakázek u Vás objednáváme zpracování aktualizace projektu „Pozemkové úpravy na dokončení 
scelení v kat.území Přerov, Troubky nad Bečvou, Bochoř, Dluhonice, Henčiov, Rokytnice u 
Přerova, Tovačov- aktualizace k.ú.Přerov."

Předmět plnění:
Požadujeme provést dílo spočívající ve vypracování aktualizace podkladů návrhu „Pozemkové 
úpravy na dokončení scelení v kat.území Přerov, Troubky nad Bečvou, Bochoř, Dluhonice, Henčiov, 
Rokytnice u Přerova, Tovačov" pro dotčenou část k.ú.Přerov. Dílo bude sloužit jako podklad pro 
rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv dle § 11 odst.8 
zák.č. 139/2002 Sb. ve znění pozdějších změn.

Zhotovitel se zavazuje řídit se při provádění díla platnými právními předpisy, metodickými pokyny, 
technickými normami a návody vztahujícími se k předmětu díla.

Dílo bude předáno v klasické formě písemného a grafického zpracování na papíře. Textová část 
bude předána ve formátu *.doc(x) nebo kompatibilní s textovým editorem Word, tabulková část ve 
formátu *.xls(x) nebo kompatibilní s programem Excel. Všechny požadované výstupy bude zhotovitel 
povinen předat objednateli také ve formátu *.pdf v členění dle jednotlivých listů vlastnictví, které 
umožní objednateli jejich využití pro správní řízení. Dokumentace, u které se nepředpokládá předání 
ve formátu VFP se předává ve formátu *.dgn a v souřadnicovém systému S-JTSK.

Zpracované dílo předá zpracovatel objednateli - 3x tisk paré a 1x CD (DVD)

Termín předání dokončeného díla do 4 týdnů od akceptace objednávky

Dokončené dílo objednatel protokolárně převezme bez vad a nedodělků.
Dílo bude předáno v sídle SPÚ-Pobočky Přerov, Wurmova 2, Přerov

Platební podmínky:

1 /3

po-7 -ir; .C:v;' uř-:i 1 . !• -\rn - a | íd!) č j i-'r'h/! 3 - /i?‘ o, j 'ČO' C ■ 3i:’/7 i ! C/3 13 i

000550523496



Celková cena díla dle cenové nabídky uvedené v příloze objednávky; 
Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla.

97 000,00 Kč bez DPH.

Fakturace bude provedena po dokončení díla, na základě oboustranně potvrzeného schvalovacího 
protokolu o předání a převzetí prací bez vad a nedodělků.
Faktura bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních a musí splňovat náležitosti předpisů o vedení 
účetnictví, zároveň s cenou za odevzdané dílo vypočte zhotovitel i DPH dle platných zákonů. Pokud 
faktura neobsahuje všechny zákonem a touto objednávkou stanovené náležitosti, je objednatel 
povinen bezodkladně fakturu vrátit zhotoviteli s tím, že zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu 
s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.
Zhotovitel tímto bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a jeho stav účtu závisí 
na převodu finančních zdrojů ze státního rozpočtu. Zhotovitel souhlasí s tím, že v případě 
nedostatku finančních prostředků na účtu objednatele, dojde k zaplacení faktury po obdržení 
potřebných finančních prostředků a že časová prodleva z těchto důvodů nebude započítána do doby 
splatnosti uvedené na faktuře a nelze z těchto důvodů vůči objednateli uplatňovat žádné sankce. 
Objednatel se zavazuje, že v případě, že tato skutečnost nastane, oznámí ji neprodleně a to 
písemně zhotoviteli nejpozději do 5 pracovních dní před původním termínem splatnosti faktury.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.

Fakturační údaje:

Odběratel:
Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a 
130 00 Praha 3

Příjemce:
Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Pobočka Přerov
Wurmova 2
750 02 Přerov

S pozdravem

In^Renáta Brundová 
vroucí Pobočky Přerov 
Státní pozemkový úřad 
Otisk úředního razítka

Akceptace objednávky:
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele 
objednávky a souhlasí s provedením objfsňánaného píhění.

potvrzuje přijetí

Příloha/Přílohy
1. příloha Č.1-nabídková cena

Uši AM Přerov y.y.o.
Kvalocliví)ov;i 624Aí;í, Přerov 

750 02 )>ři!rov
íd„f;ix: ,581 20! 359, DlrirZřos.í.i.i |;, 

--"’•lO iv.-i...... - . ř.mi.e/ (T)

2/3



Výkaz pro jednotný způsob zpracování nabídkové ceny Příloha č. 1

Návrh pozemkové úpravy - nedokončené scelení v k.ú.

== AKTUALIZACE 2020 ==

Přerov

Ucelená část, fakturační celek MJ Počet
MJ

Cena za MJ
bez DPH v Kč

Celková cena
bez DPH v Kč

Termín ukončení 
v počtu měsíců od 
uzavřeni smlouvy

1) Přípravné a návrhové práce
AKTUALIZACE PROJEKTU pro kú Přerov LV 97 1000,- 97 000,- do 4 týdnů

REKAPITULACE

1) Přípravné a návrhové práce: cena bez DPH 97 000,-

Cena celkem bez DPH 97 000,-
DPH 20 370,-
Celková cena díla včetně DPH 117 370,-


